КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 19 сентября 2025 года № 111

Об утверждении объемов потребления тепловой и электрической
 энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2026 год
по учреждению, финансируемому за счет средств бюджета
Кужмарского сельского поселения

В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков учреждения, финансируемого за счет средств бюджета Кужмарского сельского поселения, руководствуясь ч.1. ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.1 Положения о Кужмарской сельской администрации, Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2026 год по учреждению, финансируемому за счет средств бюджета Кужмарского сельского поселения, согласно Приложению.
          2. Заключить договора на поставку (подачу) топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков в пределах установленных лимитов.
          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы администрации	  	                                                Т.В.Васильева
                                  Утверждены
                                                                    постановлением
 Кужмарской сельской администрации
                                                                             от 19 сентября 2025 г. № 111

Объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2026 год
по учреждению, финансируемому за счет средств бюджета Кужмарского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование
учреждения
	Электрическая
энергия,
тыс.кВт
	Уличное освещение, тыс.кВт
	Тепловая энергия (на отопление), Гкал
	Тепловая энергия (на подогрев воды  ГВ), Гкал
	Горячая
вода,куб.м.
	Природный газ, тыс.куб.м.
	Холодная вода,куб.м.

	1
	Кужмарская сельская администрация
	5,5
	80
	150
	0
	0
	0
	57